
2023年 9月吉日 

決勝進出チームの皆様へ 

読売巨人軍 野球振興部 

 

ジャビットカップチャンピオン大会 2023 

決勝戦・閉会式のご案内 

 

拝啓 貴チームますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は読売巨人軍の野球振興事業に格別

なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、9月 17日（日）東京ドームにて開催する「ジャビットカップチャンピオン大会 2023」決勝戦な

らびに閉会式についてご案内申し上げます。ご確認のほど宜しくお願いいたします。 

敬具 

記 

【日時】 

2023年 9月 17日（日）18:30開始予定（デーゲームの巨人戦終了 90分後の予定） 

【場所】 

 東京ドーム（東京都文京区後楽 1-3-61） 

【集合】 

 集合時間：17時厳守 

 集合場所：25ゲート前 

【スケジュール】 

 17時 00分    集合・控室移動 

G戦終了 30分後 両チームグラウンドイン 

G戦終了 70分後 シートノック（各 5分） 

G戦終了 90分後 試合開始 

決勝戦終了後   表彰式・閉会式 

 

 

【確認事項】 

 ・巨人戦が決勝戦前にあり、試合開始時間が前後する可能性がありますので、予めご了承ください。 

 ・道具搬入用として、2台分の駐車スペースをご用意いたします。車種・車両ナンバーを 9月 12日ま

でにご連絡ください。駐車場より 25番ゲートへ道具を運んでいただきます。道具を運ぶ方も同乗し

ていてください。 

 ・巨人戦試合中は外野控室で待機いただき、試合終了 30分後、センター後方の入口よりご入場いただ

きます。自由に出入りができないため、集合時間に間に合わない選手がいる場合は事前にご連絡く

ださい。また、控室では飲食可能ですが、ゴミは各チームでお持ち帰りください。 

 ・控室にご案内するのは、ベンチ入り要員とし、事前に登録されたチーム代表者、監督、コーチ 2名、

スコアラー、マネジャーと選手 25名以内、水分補給のための補助員（保護者）2名となります。 

 ・応援の方々につきましては、巨人戦終了後 60 分を目安に、22 番ゲートよりご入場いただけます。

東京ドームのフェンスに横断幕を掲出する場合は紐でのみ掲出可能です。 

 ・表彰式の際に、各チームから保護者 3名のご協力をお願いいたします（グラウンド上はハイヒール 

不可）。 

 以上 

図 1：東京ドーム地図 

（https://www.tokyo-dome.co.jp/dome/gate/） 

 

25 ゲート 


